
UCHWAŁA NR XXXV/228/17
RADY MIASTA PORĘBA

z dnia 30 stycznia 2017 r.

w sprawie  zmiany uchwały nr XXXIV/210/16 Rady  Miasta Poręba w sprawie nadania statutu Świetlicy 
Środowiskowej w Porębie

Na podstawie  art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jt.: Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (jt.: 
Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ) Rada Miasta Poręba

uchwala, co następuje:

§ 1. W   statucie  Świetlicy Środowiskowej w Porębie stanowiącym załącznik  nr 1 do uchwały nr 
XXXIV/210/16 Rady Miasta Poręba z dnia 27 grudnia 2016 r. dokonuje się zmiany postanowienia § 1, który 
otrzymuje poniższe brzmienie:

1. Świetlica Środowiskowa w Porębie, zwana dalej „Świetlicą”, jest jednostką organizacyjną Gminy 
Poręba.

2. Organem prowadzącym Świetlicę jest Gmina Poręba.

3. Siedzibą Świetlicy jest Gmina Poręba.

4. Świetlica jest ośrodkiem wsparcia dziennego w rozumieniu przepisów o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 lutego 2017 roku.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Poręba

Urszula Milka

Id: D0A221BC-C311-4274-B03C-80B5AA631474. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Od dnia 1 lutego 2017 r. rozpoczyna działalność nowa jednostka organizacyjna Miasta

Poręba – Świetlica Środowiskowa w Porębie. Zmiany wynikają z konieczności dostosowania się

do aktualnego stanu prawnego.

Id: D0A221BC-C311-4274-B03C-80B5AA631474. Podpisany Strona 1




